工业物联可以更简单、更可靠、更精准
WE-D485-4G
RS485 转 2G/3G/4G
用户手册
V 1.4
工业物联可以更简单、更可靠、更精准
产品特点
  支持 5 模全网通 LTE-TDD, LTE-FDD, WCDMA, TD-SCDMA, 蜂窝网，即支持移动、联通

PDA 、共享单车、共享汽车等等 M2M 的应用。
WE-D485-4G 系列详细的网络制式的规格如下表格，红色是中国国内常用的型号。
表 1   WE-D485-4G 系列产品型号定义
1.2.  产品参数
表 2   WE-D485-4G 系列产品技术参数
分类 参数
系统信息
处理器/主频 Cortex-M3/96MHz
操作系统 FreeRTOS
2G/3G/4G 接口（仅列出 WE-D485-4G ，其他子型号频段有所不同）
发射功率 LTE-TDD: Class 3(23dBm+1/-3dB)
LTE-FDD: Class 3(23dBm±2dB)
WCDMA: Class 3(24dBm+1/-3dB)
 TD-SCDMA: Class 3(24dBm+1/-3dB)
 GSM900: Class 4(33dBm±3dB)
 DCS1800: Class 1(30dBm±3dB)
 GSM900 8-PSK: Class E2(27dBm±3dB)
 DCS1800 8-PSK: Class E2(26dBm±3dB)
接收灵敏度 FDD B1: -96dBm( 10M)
 FDD B3: -96dBm( 10M)
 FDD B5: -96dBm( 10M)
 FDD B8: -96.5dBm( 10M)
 TDD B38: -96dBm( 10M)
工业物联可以更简单、更可靠、更精准
6/10
 TDD B39: -97dBm( 10M)
 TDD B40: -96.5dBm( 10M)
 TDD B41: -96dBm( 10M)
 WCDMA B1: - 110dBm
 WCDMA B8: - 111dBm
 TDSCDMA B34: - 109dBm
 TDSCDMA B39: - 109dBm
 GSM 900M: - 109dBm
 GSM 1800M: - 109dBm
LTE 最大支持 non-CA CAT4
 支持 1.4~20MHz 射频带宽
 下行支持多用户 MIMO
WCDMA 3GPP R8 DC-HSPA+
16-QAM,64-QAM 和 QPSK modulation
TD-SCDMA CCSA Relese 3
GSM/蜂窝网 R99：
 CSD 传输速率：9.6Kbps/ 14.4Kbps
 蜂窝网：
 支持蜂窝网 multi-slot class 12
 编码方式：CS- 1/CS-2/CS-3/CS-4
串口
端口数 1
接口标准 RS485
数据位 7 ，8
停止位 1 ，2
校验位 None ，Even ，Odd
波特率 TTL：1200 bps~460800 bps
流控 无流控
 半双工
 （RS485） 软流
软件
配置方式 串口 AT 指令
 IOTService 串口配置软件
 IOTService 网络配置软件
固件升级 串口或 OTA 升级
基本参数
SIM 卡接口 Nano SIM ( 1.8V/3V)
尺寸 102.03 x 64.95 x 27.50 mm
工作温度 -40 ~ 70°
保存环境 -40 ~ 85°C ， 5 ~ 95% RH（无凝水）
输入电压 WE-D485-4G-H：100～240VAC@50～60Hz
 WE-D485-4G-M：9～48VDC@ 1A
 WE-D485-4G-V： 200～400VAC@50～60Hz
平均电流 ~80mA@9VDC
2A 峰值
峰值电流 2A
工业物联可以更简单、更可靠、更精准